
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά,15 Φεβρουαρίου 2011

Αρ. Πρωτ.: 31

Α Π Ο Φ Α Σ Η  3 1  / 2 0 1 1Α Π Ο Φ Α Σ Η  3 1  / 2 0 1 1

       Θέμα : Ορισμός Προϊσταμένου τμ. Προσωπικού Δ. Αγιάς

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη: 

− την παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’)

− το άρθρο 254 του ν. 3852/10 

− την παρ.10  περίπτ. κ΄ του άρθρου 18 του N. 3870/2010

− την αριθ.89/2006 απόφαση από το πρακτικό 28 του υπηρεσιακού συμβουλίου με την 
οποία ορίζεται προϊστάμενος του Δήμου Αγιάς, 

− την αριθ. 132/2006 απόφαση τοποθέτησης της Δημάρχου Αγιάς 

− την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Α.&Η.Δ. εγκ. 48/οικ. 74571/28.12.2010

− την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Α.&Η.Δ. εγκ. 45/οικ. 74300/28.12.2010

− τους  ΟΕΥ  των  συνεννούμενων  Δήμων  όπως  τροποποιήθηκαν  ισχύουν  έως  την 
31/12/2010 

Απ οφ α σ ί ζ ο υ μ εΑπ ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ορίζουμε προϊστάμενο Προσωπικού του Δήμου Αγιάς τον Ντελή Αλέξανδρο του Γεωργίου, 
προϊστάμενο Οικονομικού Τμήματος του τέως Δήμου Αγιάς, έως την επιλογή προϊσταμένων 
από τα νέα υπηρεσιακά συμβούλια που θα προκύψουν μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας 
συγκρότησής τους, με τη διαδικασία και τα κριτήρια του ν. 3839/2010.

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως και 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


